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SITUACION

MONTO PROYECTO

EJECUCION ANTERIOR | MARCO ACTUAL

MARCO FORMULACION

MONTO REFERENCIAL

TOTAL POR RUBROS I

1

10

2080694

2079927

2295561

2306985

2343412

2249609

2264672

2167885

2320095

2362565

77545

85420

22955
61

23069
85

23434
12

31114

22646

24976

23200
95

23625

MEJORAMIENTO INTEGRAL Y
SUSTENTABLE DE LOS SERVICIOS
DE TRANSPORTE PUBLICO EN LA
CIUDAD DE AREQUIPA, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA
CONSTRUCCION DE LA VIA
METROPOLITANA TERCERA ETAPA
DESDE EL PASAJE TORRICOS A LA
VARIANTE DE UCHUMAYO EN EL
CERCADO, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL EN LA
PLAZA MAYOR Y CALLES
ADYACENTES PRINCIPALES EN EL
DISTRITO DE AREQUIPA, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA
MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION VIAL ENTRE LA
AVENIDA JUAN DE LA TORRE, CALLE
PERAL, CALLE RIVERO Y CALLE
JERUSALEN EN EL DISTRITO DE
AREQUIPA, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
INTERCONEXION VIAL ENTRE LAS
AVENIDAS: JESUS, LOS INCAS,
KENEDY Y LAS CALLES: LONDRES, 30
DE AGOSTO, MARIA NIEVES
BUSTAMANTE DE LOS DISTRITOS DE
AREQUIPA, PAUCARPATA, J.LUIS
BUSTAMANTE Y R., MARIANO
MELGAR, DISTRITO DE PA
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
DEPORTIVOS DE LOSA DEPORTIVA
MUNICIPAL EN EL PASAJE SELVA
ALEGRE, DISTRITO DE AREQUIPA,
PROVINCIA DE AREQUIPA -
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y
PEATONAL EN LA URBANIZACION
JUAN EL BUENO DEL DISTRITO DE
AREQUIPA, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO VIAL DE LA AV.
ARTURO IBANEZ EN EL SECTOR DEL
PARQUE INDUSTRIAL EN EL
DISTRITO DE AREQUIPA, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS DEL CETPRO
MUNICIPAL DEL DISTRITO DE YURA,
PROVINCIA DE AREQUIPA -
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y

1

10

35

33

29

29

29

17

16

16

12

23

1.

EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

164 562 608

9 959 283

13 948 167

32123 504

44 513 225

1182 392

3 062 526

4 897 155

4614078

11 156 903

23994 758 67 282 070

1893101 190 000

857 373

150 000

205 619 30 814 094

390 000

10 500

32 350

15900

30 000

9 182 662

1858 804

530 955

1103 790
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11

12

13

17

18

19

20

21

2391467

2341752

2377471

2393052

2327321

2284151

2327341

2318893

23914
67

23417
52

23774

23930
52

23273

22841
51

23273
41

23498

PEATONAL EN EL SECTOR
UMACOLLO - DISTRITO DE AREQUIPA
- PROVINCIA DE AREQUIPA - REGION
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y
PEATONAL DEL PASAJE LA RONDA
EN EL DISTRITO DE AREQUIPA,
PROVINCIA DE AREQUIPA -
AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD VEHICULAR DE LA
URBANIZACION LA ALBORADA EN EL
DISTRITO DE AREQUIPA, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
RECREATIVOS DEL PARQUE JOSE
RODRIGUEZ BUSTAMANTE EN LA
URBANIZACION LOS ROSALES DEL
DISTRITO DE AREQUIPA, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA
MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL DEL
PASAJE VELIZ EN EL DISTRITO DE
AREQUIPA, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
DE EDUCACION INICIAL, PRIMARIA'Y
SECUNDARIA EN LA INSTITUCION
EDUCATIVA 40159 EJERCITO
AREQUIPA, DISTRITO DE
MIRAFLORES, PROVINCIA DE
AREQUIPA - AREQUIPA

CREACION DE LA VIAALTERNA'Y
PUENTE, EN EL DISTRITO DE
SABANDIA, PROVINCIA DE AREQUIPA
- AREQUIPA

MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION VIAL ENTRE LA
AVENIDA TENIENTE FERRE Y LA
AVENIDA PROGRESO EN EL
DISTRITO DE MIRAFLORES,
PROVINCIA DE AREQUIPA -
AREQUIPA

CREACION DEL CENTRO CULTURAL
RECREATIVO SIGLO XX, PROVINCIA
DE AREQUIPA - AREQUIPA

11

12

13

14

15

16

17

18

20

20

15

12

29

26

21

21

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

. EN EJECUCION

277 642

970 082

1640 159

307 301

19 765 169

30 653 425

51224 075

64 749 220



